


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

				
			
								
				
						
					O nás
	Služby
	Jazykové kurzy pro firmy  i jednotlivce
	Překladatelství a tlumočení
	Kurzy a workshopy



	Reference
	Kariéra
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	Služby
	Jazykové kurzy pro firmy  i jednotlivce
	Překladatelství a tlumočení
	Kurzy a workshopy



	Reference
	Kariéra
	Kontakt

			
				

				

					

		

							

		
						

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
			Sídlo společnosti
		

				

				
				
							Cyrila Boudy 1444,
272 01 Kladno (Dům techniky)
731 405 951
infokladno@pli.cz
						

				

					

		

				
			
								
				
			Pobočka Praha
		

				

				
				
							Rumunská 1, 
Praha 2 120 00
731 405 951
infopraha@pli.cz
						

				

					

		

				
			
								
				
			Pobočka Sever
		

				

				
				
							Horní Prysk 179,
Prysk, 471 15
732 412 660
infosever@pli.cz
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			Odebírejte náš newsletter
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
					
						
															
																										
																						ODESLAT
													
					
				

			

		

				

				

				
				
							© 2020 PROGRESS Language Institute s.r.o.  – Made by Do Hoai Nam						

				

					

		

							

		
						

		

  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout vše
	  				Odmítnout vše
							Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  























    
  
  
  
    
              
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Marketingové cookies
    
  


      

      
    
      
           
            
              Přehled ochrany osobních údajů
            

            

  [image: ]


          

          
          

            
              

    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



              
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
              
  
    Marketingové cookies
    
      Tyto webové stránky používají následující další soubory cookies:

	Facebook Pixel - slouží k vytváření přizpůsobených marketingových nabídek od společnosti Progress Language Institute


      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
         
    

    
  

  
              
            

            
          

          
          
            
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

            

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  

